2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2016
	г. Константиновск
	№ 711

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 24.05.2016 № 538 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 24.05.2016 № 538 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни» следующие изменения:
1.1. В Положении о порядке и условиях предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни п.5.6 изложить в следующей редакции:
«5.6.  Справку по состоянию на 1-е число месяца подачи документов об отсутствии просроченной задолженности по заработной плате, величине среднемесячной заработной платы (нарастающим итогом с начала года) с указанием среднесписочной численности работников, в случае отсутствия наемных работников - справка об их отсутствии, заверенная сельскохозяйственным товаропроизводителем.».

Абзац четвертый п.6 изложить в следующей редакции:

«Сельскохозяйственный товаропроизводитель вправе представить указанные документы главному распорядителю средств местного бюджета по собственной инициативе. Документы, полученные с использованием сервиса «Предоставление сведений из ЕГРЮЛ/ЕГРИП о конкретном юридическом лице / индивидуальном предпринимателе в формате электронного документа», размещенного на официальном сайте Федеральной налоговой службы Российской Федерации в сети «Интернет» www.nalog.ru, или полученные посредством официального единого портала государственных услуг www.gosuslugi.ru,  должны быть заверены сельскохозяйственным товаропроизводителем. При этом документы предоставляются по состоянию не ранее 30 календарных дней, предшествующих дате обращения сельскохозяйственного товаропроизводителя.».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района, вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 24.05.2016г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района В.И. Алферова.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков